despesas da obra do Empreendimento Alvo;  

(iii) Ratificar as liberações extraordinárias já realizadas  pela Emissora e aprovar futuras 

liberações que, somadas às liberações realizadas até a data da presente assembleia, resultem no 

valor de até R$  2.959.821,29 (dois milhões, novecentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e 

vinte e um reais e vinte e nove centavos) oriundos do Fundo de Obras, para a Conta Livre, a serem 

utilizadas para fazer frente a despesas da Obra, sendo certo que, em razão das Integralizações a 

serem celebradas, não haverá o desenquadramento do Fundo de Obras; 

(iv) Caso aprovado o item (iii), aprovar que futuros aportes para a Conta Livre sejam 

considerados para fins de apuração do valor mínimo do Fundo de Obra, de forma que o Fundo 

de Obras mantenha o mínimo de 105% (cento e cinco porcento) dos valores necessários para o 

desenvolvimento do Empreendimento Alvo, nos termos das Cláusulas 2.8 da CCB e 10.1.4 da CCB; 

e 

(v) Autorizar que a Emissora e o Agente Fiduciário pratiquem todos os atos necessários à 

realização, formalização, implementação e aperfeiçoamento das deliberações aprovadas na